

JU Asset Management ApS

Papirfabrikken 16, 4.3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 15 38 85 87

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2024.

Michael Eggert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JU Asset Management ApS Papirfabrikken 16, 4.3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 15 38 85 87
	Stiftet: 1. august 1991
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Eggert, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 27, 1. sal, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 739 t.kr. mod -932 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-35.055	-40.315
3 Personaleomkostninger	0	-62.000
Driftsresultat	-35.055	-102.315
Andre finansielle indtægter	985.669	157.087
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.865	-1.247.972
Resultat før skat	948.749	-1.193.200
Skat af årets resultat	-209.840	260.755
Årets resultat	738.909	-932.445
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Overføres til overført resultat	677.909	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.050.245
Disponeret i alt	738.909	-932.445

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	56.337	265.446
Tilgodehavende selskabsskat	21.647	35.814
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	37.227	0
Tilgodehavender i alt	<u>115.211</u>	<u>301.260</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.111.891</u>	<u>6.283.412</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.111.891</u>	<u>6.283.412</u>
Likvide beholdninger	<u>45.246</u>	<u>64.302</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.272.348</u>	<u>6.648.974</u>
Aktiver i alt	<u>7.272.348</u>	<u>6.648.974</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.073.751	6.395.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Egenkapital i alt	7.259.751	6.638.642
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.597	332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.597	10.332
Gældsforpligtelser i alt	12.597	10.332
Passiver i alt	7.272.348	6.648.974

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.395.842	117.800	6.638.642
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	677.909	61.000	738.909
	125.000	7.073.751	61.000	7.259.751

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	1.553.263	3.030.207	2.528.421
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>272.130</u>	<u>226.262</u>	<u>349.773</u>

2023

2022

2. Personaleomkostninger

Løn AM-bidragsgrundlag	<u>0</u>	<u>62.000</u>
	0	62.000

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>62.000</u>
	0	62.000

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.865</u>	<u>1.247.972</u>
	1.865	1.247.972

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Bestyrelse og direktion	12,58	0	37.227
